
 
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРГАЗИНСКОГО  

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

Сосновского района Челябинской области 

 

третьего  созыва 

 

  РЕШЕНИЕ 
 

29.04.2019 г. № 255 

 

 

О внесении дополнений  

в решение Совета депутатов  

Саргазинского сельского поселения 

№ 166 от 12.09.2017 г. «Об утверждении  

членов избирательной комиссии 

муниципального образования Саргазинского 

сельского поселения» 

 

 

 

 

     Рассмотрев предложенные кандидатуры для назначения в состав избирательной 

комиссии муниципального образования Саргазинского сельского поселения, в 

соответствии со ст. 24 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Челябинской области 

«Об избирательных комиссиях в Челябинской области» Устава Саргазинского сельского 

поселения, Совет депутатов  Саргазинского сельского поселения, 

 

   РЕШАЕТ: 

1. Включить в состав избирательной комиссии муниципального образования 

Саргазинского сельского поселения Халимон Викторию Ивановну, 09.07.1995 г.р., 

образование высшее и Плетеневу Наталью Николаевну, 14.12.1977 г.р., 

образование средне-техническое.  

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сосновская Нива». 

3. Направить решение в территориальную избирательную комиссию Сосновского  

муниципального района. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                          В.Б.Клавдеев  

  

 

 

 

 


